



# **DK Transportbånd ApS**

Langelandsvej 25, 5800 Nyborg

CVR-nr. 31 05 00 81

## **Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2016.

---

Bertel Dorph  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DK Transportbånd ApS Langelandsvej 25 5800 Nyborg
	Hjemmeside: <a href="http://dktransportbaand.dk">http://dktransportbaand.dk</a>
	CVR-nr.: 31 05 00 81
	Stiftet: 5. november 2007
	Hjemsted: Nyborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bertel Dorph, Direktør Thorbjørn Heinze Pedersen, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S
<b>Modervirksomhed</b>	DK Transportbånd Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af transportbånd og dermed beslægtet virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.609 t.kr. mod 4.198 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 593 t.kr. mod 897 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.608.688</b>	<b>4.198.038</b>
1 Personaleomkostninger	-2.359.469	-2.627.762
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-401.844	-313.404
<b>Driftsresultat</b>	<b>847.375</b>	<b>1.256.872</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.456	4.648
Andre finansielle indtægter	3.990	2.954
2 Andre finansielle omkostninger	-75.265	-76.631
<b>Resultat før skat</b>	<b>779.556</b>	<b>1.187.843</b>
Skat af årets resultat	-186.919	-290.717
<b>Årets resultat</b>	<b>592.637</b>	<b>897.126</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	92.637	397.126
<b>Disponeret i alt</b>	<b>592.637</b>	<b>897.126</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	330.951	488.094
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>330.951</u>	<u>488.094</u>
4 Produktionsanlæg og maskiner	738.342	793.223
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	252.863	326.083
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>991.205</u>	<u>1.119.306</u>
Deposita	48.480	48.480
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.480</u>	<u>48.480</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.370.636</u></b>	<b><u>1.655.880</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.294.080	1.171.392
Varebeholdninger i alt	<u>1.294.080</u>	<u>1.171.392</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.101.273	996.857
Igangværende arbejder for fremmed regning	312.581	128.745
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	105.600	132.927
Andre tilgodehavender	25.844	86.271
Periodeafgrænsningsposter	43.569	64.406
Tilgodehavender i alt	<u>1.588.867</u>	<u>1.409.206</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.882.947</u></b>	<b><u>2.580.598</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.253.583</u></b>	<b><u>4.236.478</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	210.000	210.000
6 Overført resultat	1.607.393	1.514.756
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.317.393</u></b>	<b><u>2.224.756</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	118.535	104.533
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>118.535</u></b>	<b><u>104.533</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	282.661	477.387
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>282.661</u>	<u>477.387</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	190.000	180.000
Gæld til pengeinstitutter	706.154	582.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser	440.779	201.916
Selskabsskat	94.917	321.136
Anden gæld	103.144	144.669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.534.994</u>	<u>1.429.802</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.817.655</u></b>	<b><u>1.907.189</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.253.583</u></b>	<b><u>4.236.478</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.219.446	2.464.492
Pensioner	31.192	39.040
Andre omkostninger til social sikring	31.084	40.376
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>77.747</u>	<u>83.854</u>
	<b><u>2.359.469</u></b>	<b><u>2.627.762</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	<u>75.265</u>	<u>76.631</u>
	<b><u>75.265</u></b>	<b><u>76.631</u></b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Goodwill</u></b>
Kostpris 1. januar 2015		<u>1.100.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b><u>1.100.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		611.906
Årets afskrivninger		<u>157.143</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b><u>769.049</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b><u>330.951</u></b>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	1.205.476	382.409
Tilgang	<u>116.600</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>1.322.076</u></b>	<b><u>382.409</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	412.253	56.326
Årets afskrivninger	<u>171.481</u>	<u>73.220</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>583.734</u></b>	<b><u>129.546</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>738.342</u></b>	<b><u>252.863</u></b>

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
	<b><u>210.000</u></b>	<b><u>210.000</u></b>

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	1.514.756	1.117.630
Årets overførte overskud eller underskud	<u>92.637</u>	<u>397.126</u>
	<b><u>1.607.393</u></b>	<b><u>1.514.756</u></b>

### 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2015	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>



**Noter**

			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014</b>
Gæld til pengeinstitutter	190.000	0	472.661	657.387
	<b>190.000</b>	<b>0</b>	<b>472.661</b>	<b>657.387</b>

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.179 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.294 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.166 t.kr.
Produktionsanlæg, maskiner og driftsmateriel	991 t.kr.
Goodwill	331 t.kr.

**10. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DK Transportbånd Holding ApS, CVR-nr. 33576560 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.